GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  Nº 32/2018

MARINO  JOSÉ  POLLO,  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  DOUTOR
MAURICIO CARDOSO, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições
legais, baixa o presente Edital TORNANDO PÚBLICO o resultado Provisório,  e
a  classificação da  Análise  de  Currículo  (inscrição,  nome,  pontuação  e
classificação),  para formação de cadastro para estágio de estudantes dos cursos
abaixo relacionados, conforme Edital  10/2018,   após a análise de recursos,
abrindo prazo de recurso de acordo com o item 6.2 do Edital.

1. Cursos :

1.1 TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Nome do  Candidato N.º Inscrição Pontuação Classif.
ANDREI DARIEL MULDER 07/2018 010 1º

2.  NÍVEL SUPERIOR

2.1 ADMINISTRAÇÃO
Nome do  Candidato N.º Inscrição Pontuação Classif.

BIANCA TAINARA GOHLKE 06/2018 99 1º

2.2 CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Nome do  Candidato N.º Inscrição Pontuação Classif.

FERNANDA INÊS KNOLL 19/2018 30 1º

2.3 ENGENHARIA CIVIL
Nome do  Candidato N.º Inscrição Pontuação Classif.

CAROLAIN LAIS VEBRATH 05/2018 89 1º
CRISTIANE TAIS LESKE 09/2018 73 2º
AMANDA SUÉLEN DALBEM 18/2018 67 3º
GABRIELI  ANELISE  SASSARO
NEJELISKI

17/2018 50 4º

RICARDO ELY GIRARDI 08/2018 43 5º
YASMIM SINCAK 25/2018 20 6º

2.4 INFORMÁTICA
Nome do  Candidato N.º Inscrição Pontuação Classif.

RODRIGO ZAMBERLAN FREDDO 10/2018 41 1º

2.5 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
Nome do  Candidato N.º Inscrição Pontuação Classif.

MARCIA DE OLIVEIRA PINHEIRO 03/2018 90 1º
ELENARA COSTA KAUFMANN 14/2018 77 2º
ADRIANE MARISA DOS SANTOS 21/2018 69 3º
RENATA MAIARA SPIELMANN 16/2018 65 4º
MICHELE  HELENA  HAMMES
HERZOG

11/2018 64 5º

MARCIANE KOHL 13/2018 60 Empate
ELENIR STEIN 24/2018 60 Empate
ULHANA SARTOR SCHOLZE 22/2018 59 8º
ANA MARIA HEIN 20/2018 53 9º
JOSSANIA TRAMPUSCH 23/2018 50 Empate
BEATRIZ BUENO CRONST 12/2018 50 Empate
LARISSA LUANI RIBEIRO 02/2018 48 12º
THAIANE FERREIRA MALEK 01/2018 25 Empate
MAGDA  FERREIRA MACHADO 04/2018 25 Empate

A prova prática para Estágio na área de Informática, será realizada no dia
16/03/2018, às 09:00horas no Setor de Informática da Prefeitura Municipal.

O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DOUTOR  MAURICIO
CARDOSO, AOS 12 DE MARÇO DE 2018.

Registre-se e Publique-se                                       MARINO JOSÉ POLLO
                                             PREFEITO

    NELSON ARI NÜSKE
SEC. MUN.ADM. E FAZENDA

	1. Cursos :
	2. NÍVEL SUPERIOR